



**BAĞIMLILIK (SİGARA, ALKOL, TEKNOLOJİ, UYUŞTURUCU VE KUMAR)
KONULU YARIŞMA ŞARTNAMESİ (2015-2016 Öğretim Yılı)**

YARIŞMAYI TALEP EDEN KURUM / BİRİM	Türkiye Yeşilay Cemiyeti Genel Başkanlığı-İSTANBUL
YARIŞMANIN ADI	Sağlıklı Nesil, Sağlıklı Gelecek
YARIŞMANIN KONUSU	BAĞIMLILIK Sigara, Alkol, Teknoloji, Uyuşturucu ve Kumar bağımlılığının zararları
YARIŞMANIN AMACI	İlkokul, ortaokul, lise ve temel lise öğrencilerinin, zararlı alışkanlıklara karşı bilinçli bir şekilde yetişmelerini sağlamak, sigara, alkol, uyuşturucu ve teknoloji bağımlılığının olumsuz ve yıkıcı etkilerini kavratmak Yeşilay Cemiyetinin faaliyetleri hakkında bilgi sahibi yapmak.
YARIŞMA ALANLARI	Aşağıda yer alan tüm kategorilere resmi ve özel okullar başvuru yapabilmektedir. 1-Afiş yarışması: Liseler 2-Resim yarışması: İlkokullar 3-Karikatür yarışması: Liseler 4-Kısa Video yarışması: Liseler 5-Şiir yarışması: Ortaokullar 6-Kompozisyon yarışması: Liseler (Öykü Anı, deneme, makale, kompozisyon türlerinden birini seçebilirsiniz. Belirtilen türler içerisinde katılan eserlerin değerlendirmesi yapılırken kategori ayırmaksızın ilk üç eser seçilecektir.)
YARIŞMA TAKVİMİ	12 Ocak 2016: Yarışmanın okullara duyurulması. Okulların Yarışmaya Katılımı için Yapacağı İşlemler: 23 Mart 2016: Öğrencilerin eserlerini okullarına teslim etmesi tarihidir. Okullarda öğrencilerden gelen eserlerin okul müdürlükleri tarafından resim ve Türkçe öğretmenlerinden bir komisyon kurularak eserlerin değerlendirilmesi ve okulu temsilen her daldan sadece birinci seçilen birer eserin belirlenmesi ve birinci seçilen eserlerin 30 Mart'ta ilçe Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmesi işlemi yapılacaktır. (Okullar her daldan birinci seçilen eserleri Yeşilay Cemiyetine değil ilçe Milli Eğitim Müdürlüğüne göndereceklerdir. Okullardan veya öğrencilerden doğrudan Yeşilay Cemiyetine gönderilen eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.) İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün Yarışma Kapsamında Yapacağı İşlemler: 15 Nisan 2016: Okullardan ilçe Milli Eğitim Müdürlüklerine gelen eserler arasından ilçede kurulan bir komisyon tarafından her daldan sadece o dalın birincileri seçilir. İlçe komisyonunun birinci seçtiği eserler İl Milli Eğitim Müdürlüğüne 15 Nisan'da gönderilecektir. (İlçeye gelen eserler ilçe

	<p>komisyonunun deęerlendirmesi sonucu İl Milli eğitim Müdürlüğüne gönderilecektir. Komisyonun dışında gönderilen eserler deęerlendirmeye alınmayacaktır)</p> <p>İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün Yapacağı İşlemler: 27 Nisan 2016: İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinden her dalın birincileri olarak gelen eserler arasından Yeşilay Şubesi yetkililerinin de katıldığı bir komisyon aracılığı ile İl çapında her dalın birinci, ikinci ve üçüncülerini seçerek ödüllendirecektir.</p> <p>Ödül Töreni: Türkiye Yeşilay Cemiyeti Şubesi tarafından organize edilecektir. Ödül töreni tarihi ve detayları ildeki müdürlükler ve diğer katılımcılara bildirilecektir.</p>
KATILIM KOŞULLARI	<p>Resmi-özel ilkokul, ortaokul, liseler ve temel liselerde öğrenci olmak.</p> <p>Açıklama: Dereceye girsin girmesin yarışmaya katılan hiçbir eser iade edilmeyecek; yarışmacılar, eserleri üzerinde hak talep edemeyeceklerdir. Teslim tarihinden itibaren eserin tüm imtiyazı Türkiye Yeşilay Cemiyetine geçecektir.</p> <p>Yarışmaya katılacak eserler Türkiye Yeşilay Cemiyeti tarafından muhafaza edilecektir.</p> <p>Türkiye Yeşilay Cemiyeti ödül alan ve sergilenmeye değer bulunan eserleri afiş, katalog, broşür, kitapçık vb. her türlü tanıtım malzemesi olarak kullanma hakkına sahiptir. Eserlerin başka yerlerden kopyalanması durumunda ödülün iptali gerçekleştirilecektir.</p> <p>Yarışmalara jüri üyelerinin birinci dereceden yakınları katılamazlar.</p>
YARIŞMANIN KOŞULLARI	<p>Afiş: 50x70 cm boyutunda olacaktır. Bilgisayar ortamında afişlerin çıktısı yollanacaktır. Teknik serbesttir.</p> <p>Resim: 35x50 cm boyutunda. Teknik serbesttir ve paspartu yapılacaktır. Resimler iki karton mukavva arasında gönderilecektir.</p> <p>Kompozisyon, makale, öykü, deneme, anı: okunaklı bir yazıyla pilot veya tükenmez kalem kullanılarak yazılacak. Hiçbir yerden alıntı yapılmayacak, tamamen özgün olacaktır. En fazla dört sayfayı geçmeyecektir.(A4)</p> <p>Şiir: Hece veya serbest ölçüyle yazılabilir. Bir sayfayı geçmeyecektir.</p> <p>Kısa Video: Video azami 6 Saniye uzunluğunda ve sosyal medyada yayımlanabilecek şekilde çekilecektir. Video içeriğinde uygunsuz görüntü, argo konuşma, küfür vb. olmamalıdır. Videoda çekilen görüntülen herhangi bir yerden alıntı olmamalıdır. Çekim tekniği serbesttir.</p> <p>Karikatür: A4 ölçüsündeki kâğıda çizilmiş olmalıdır. Teknik serbesttir.</p> <p>NOT: Katılımcılar gönderdikleri eserlerin arkasına adını, soyadını, okulunu, sınıfını, ilçesini, telefon numarasını yazılacaktır. Eserin ön yüzüne herhangi bir şey yazılmayacaktır. Video olarak gönderilen eserlerde de gönderim dosyasının (CD, USB Bellek vb.) üzerine ilgili bilgiler yazılmalı ve ayrıca dosya adı olarak kaydedilmelidir.</p>

İLETİŞİM BİLGİLERİ	İstanbul dışındaki İl Milli Eğitim Müdürlükleri eserleri ilde bulunan Yeşilay Şubesine gönderecekler veya elden teslim edeceklerdir. İllerde bulunan Yeşilay Şubelerinin iletişim bilgileri http://www.yesilay.org.tr/tr/subeler adresinde yer almaktadır.
ÖDÜLLER	Ödüller <ul style="list-style-type: none">- Her daldan yarışma birincilerine 600 TL- Her daldan yarışma ikincilerine 400 TL- Her daldan yarışma üçüncülerine 200 TL- Dereceye giren her öğrenciye ayrıca madalya ve teşekkür belgesi verilecektir.- Dereceye giren öğrencileri yarışmaya hazırlayan öğretmenlere plaket verilecektir.